
PRODUKTA DATU LAPA

1/1

Saint-Gobain Celtniecības Produkti SIA
ISOVER

Skandu iela 7, Rīga, LV-1067
 

www.isover.lv

Tālr.: +371 67323803
 
 
 

2023-09-19

TEHNISKĀ INFORMĀCIJA

Siltumvadītspēja 0,039 W/m.K

Ugunsreakcijas klase/
Eiroklase

A2-s1,d0

Marķējums saskaņā 
ar CE

MW-EN13162-T3-MU1

Maksimāla servisa 
temperatūra (°C)

200

Pārklājums Nav

Blīvums 30 kg/m³

Biezums 20 mm

Sertifikācija CE 
M1

 
 

ISOVER SK-C

ISOVER SK-C ir mīksta, apšūta minerālvates 
loksne ruļļos. Tā ir izturīga pret puvi, kā arī 
pret ūdeni, jo ir apstrādāta ar silikonu. Paras-
ti to izmanto kā siltumizolāciju un blīvējamo 
materiālu sienu, griestu un grīdu salaidumos, 
piemēram, logu un durvju karkasā, kā arī starp 
guļbaļķiem guļbūvēs.

PRODUKTA APRAKSTS
ISOVER SK-C ir mīksta, apšūta minerālvates loksne, kas 
iepakota ruļļos. Tā ir gaisu caurlaidīga, ugunsdroša, ķī-
miski neitrāla, tīra no pesticīdiem un alergēniem, izturīga, 
droša pret puvi un trūdēšanu, un tajā nevairojas kaitēkļi. 
SK-C ir saņēmusi visaugstāko būvizstrādājumu emisijas 
klasi - M1 (ēkas, kurās izmantoti M1 emisijas klases mate-
riāli, ir drošas cilvēkiem, kas sirgst ar astmu vai alerģijām).

PIELIETOJUMS
ISOVER SK-C galvenokārt izmanto kā siltumizolāciju un 
blīvējamo materiālu sienu, griestu un grīdu salaidumos, 
piemēram, logu un durvju karkasā, kā arī starp guļbaļķiem 
guļbūvēs.

UZSTĀDĪŠANA
ISOVER SK-C loksnes parasti ieklāj koka vai tērauda 
rāmjos bez jebkādiem īpašiem nostiprināšanas piederu-

miem. Lai nodrošinātu konstrukcijas optimālās izolācijas 
īpašības, izolācijas materiālam jāaizpilda viss izolācijas 
iedobums.

IEPAKOJUMS
ISOVER SK-C- loksnes rullis ir iepakots polietilēna iepa-
kojumā.

LIETOŠANA UN GLABĀŠANA
Iepakojumam un produkta pārkraušanai jāatbilst ražotaja 
norādījumiem uz iepakojuma.


